Société organisatrice :
Nom et adresse du responsable :
AUDAX CLUB PARISIEN

N° affiliation : 5017
Cyclo Club Loisirs Le Mans (CCL) Ligue : Pays de Loire
Gouhier J.F. 43 rue du Nord 72000 Le Mans  tel:06/22/30/54/96
BREVETS RANDONNEUIRS MONDIAUX

Nom et adresse du responsable : Gouhier J.F. 400 km
Date : samedi 26 mai
Lieu de départ : Gymase,route de Courtanvaux Heure du départ : 14h00
72 310 Bessé sur Braye
LOCALITES Carte MICHELIN Numeéro de route Km partiel Km TOTAL CONTROLES
N° Pli n° Ouvertsa |Fermés a

Bessé sur Braye 318|5B 14h00 15h00
Cellé 318|5B |D8/D96/D94 5 5

Fontaines les Coteaux 318|5B |D94 6 11

les Pavillons 318|5B |Vo 3,5 14,5

Lunay 318|5C |Vo 55 20

le Gué du Loir 318|5C [Vo/D5 4 24

Vendbme 318|5D |D5 10 34

Coulommiers la Tour 318|5D |D917 7 41

Epiais 318|5E |D917 9 50

Ste Gemmes 318|5E |Vo 2 52

Villeneuve Frouville 318|5E |Vo 3 55

Carrefour Vo/D 110 318|5E [Vo 3,5 58,5

La Madeleine Villefrouin 318|5F |D 110/D 50b/Vo 4 62,5

Talcy 318|5F |Vo 4 66,5

Concriers 318|5F D 70a 2,5 69

Josnes 318|5F D 70a 5 74

Beaugency ( BCN-BPF 45) 318|5G |D917 9 83]|16h26 19h32
Croix Blanche 318|5G |[D19 5 88

Jouy le Potier 318|5F [D 19/D 103 10 98

La Ferté Saint Aubin 318|6 | D 18/D 61 11 109

les 4 routes 318|6 J Vo 7,5 116,5

Vannes sur Cosson 318|6 K |Vo/GR 3c 15 131,5

Villemurlin 318|6 K |VO/GR 3c 9 140,5

Cerdon 318|6 K |D 55/D 948 6,5 147{18h19 00h32
Coulons 318|6 L D51 10,5 157,5

Autry le Chatel 318|6 M |D51 9,5 167

Cernoy en Berry 318|6 N |D53 8 175

Pierrefitte és bois 318|7N |D 153 6 181

Santrange 318|7 N [Vo/D 926 4,5 185,5

Savigny en Sancerre 318|7 N |D 54/D 13 6 191,5

Ste Gemmes en Sancerrois 318|7 N |D 152/D 54 6 197,5

St Satur 318|7N |D54 4 201,5

Sancerre (BCN-BPF 18) 318|7 N |D 955 11 212,5|20h17 04h12
Amigny 318|/7N |[D7 2 2145

Carrefour D 7/D 85 318|7N |D7 2 216,5

Crézancy en Sancerre 3187 N |D 207/D 86 3,5 220

Neuilly en Sancerre 318|7N [D 22 4,5 2245

la Borne 318|7M |D22 9,5 234

Henrichemont 318|7M |D 22 4 238

Méry es Bois 318|7 L D 20/D 22 13,5 251,5

Neuvy sur Barengeon 318|7 K [D 22/D 926 9 260,5

Theillay 318|7J D 22/D 41 16,5 277
Romorantin-Lanthenay ( BCN-BPF 41) 318|7H [D 60/D 75 25 302(23h04 10h08
Veillens 318|7H |[D 120 9,5 3115

Courmemin 318|7H D 120 5,5 317

Fontaines en Sologne 318|7G [D 120 9 326

Cheverny 318|7F |D119/D 78 8 334

Carrefour Vo/D 956 318|7 F D 52/ Vo 3,5 337,5

Chitenay 318|7F |Vo 2,5 340

Seurs 318|7E |D61 3 343

Les Montils 318|7E |D77 3 346

Candé sur Beuvron 318|7E |D7 3 349

Chaumont sur Loire 318|7E |D 751 6 355|00h44 13h40
Onzain 318|7E |D1 2,5 357,5

Carrefour Vo/D 131 318|7D |Vo 4,5 362

Santenay 318|6 D |D131/D1 4,5 366,5

Saint Cyr du Gault 318|6 D |D 65 10 376,5

Villechauve 318|6 D |D 145/D 79/D 71 9 385,5

Prunay Cassereau 318|6 C |D 67 6,5 392

Saint Arnoult 318|6 C |D79/D9 5 397

Saint Martin des Bois 318|5C |Vo 3,5 400,5

Troo (BCN-BPF 41) 318|5B |Vo/D 10/Vo 6,5 407

Bessé sur Braye Gymnase route de Courtanvaux 318|5B |D 81/D 66 9 416]02h40 17h00




